PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » марта  2011 года                                                                      № 128
                г.Лянтор

О создании рабочей группы

 В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:

1.Утвердить рабочую группу по определению типа муниципальных учреждений культуры и спорта городского поселения Лянтор в составе:

	Семенова Галина Николаевна
	-заместитель Главы муниципального образования, руководитель рабочей группы;

	Васильева Марина Николаевна
	-главный специалист юридического отдела правового управления, секретарь рабочей группы;

	Зеленская ЛюдмилаВалерьевна
	-заместитель Главы муниципального образования – начальник управления бюджетного учёта и отчётности (главный бухгалтер);

	Нуждин Владимир Евгеньевич
	-начальник правового управления Администрации города ;

	Потапова Райса Абдельхаковна
	-начальник управления по делам молодёжи, культуры и спорта Администрации города;

	Мерзлякова Наталья Ивановна
	-начальник управления экономики Администрации города;

	Рудницкая Наталья Александровна
	-начальник финансово-экономического отдела.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор

         В.В. Алёшин

PAGE

_1231677643.unknown